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Valtiovarainministeriö

Viite Lausuntopyyntönne  24.2.2011, VM004:00/2009

ASIA ARVOPAPERIMARKKINALAINSÄÄDÄNNÖN KOKONAISUUDISTUS -
TYÖRYHMÄN MUISTIO.

Valtiovarainministeriö on viitekohdassa mainitussa lausuntopyynnössään pyytänyt so-
siaali- ja terveysministeriön lausuntoa asiakohdassa mainitusta muistiosta.

Työryhmän esityksen päätavoitteina ovat arviopaperimarkkinalainsäädännön selkey-
den ja ymmärrettävyyden parantaminen, arvopaperimarkkinalainsäädännön kilpailu-
kyvyn lisääminen, arvopaperien säilytys- ja selvitystoiminnan tehostaminen ja kilpai-
lun lisääminen sekä listayhtiöiden hallinnollisen taakan keventäminen.

Ministeriö toteaa, että arvopaperimarkkinalainsäädännöllä on merkittävä vaikutus mi-
nisteriön toimialaan kuuluvien vakuutusyritysten toimintaan. Ministeriön lähtökohta
työryhmän muistion tarkasteluun on sen vaikutukset omaan toimialaansa kuuluvien
vakuutusyritysten toimintaan. Ministeriö pitää kannatettavana arvopaperimarkkina-
lainsäädännön kokonaisuudistusta ja pitää uudistuksen rakennetta hyvänä. Lainsäädän-
tömme tulisi vastata arvopaperimarkkinoilla tapahtunutta kehitystä. Arvopaperimark-
kinat ovat muuttuneet sekä tietotekniikan kehittymisen että EU-lainsäädännön muut-
tumisen myötä. EU-lainsäädännöllä on tarkoitus luoda tehokkaat kilpaillut sisämark-
kinat. Arvopaperimarkkinalain kokonaisuudistuksen tavoite on saattaa kansallinen
lainsäädäntömme vastamaan Euroopassa tapahtunutta kehitystä. Mikäli kotimaisessa
lainsäädännössä ei seurata tätä kehitystä, on vaarana, että esimerkiksi kaupankäynti
suomalaisilla osakkeilla tulee kalliimmaksi kuin ulkomaisten yritysten osakkeilla.
Tämä osaltaan vähentäisi sijoittajien kiinnostusta suomalaisiin osakkeisiin. Suomalai-
silla osakkeilla ja suomaisilla arvopaperimarkkinoilla toimivilla yrityksillä ja yksityi-
sillä sijoittajilla tulisi olla samat mahdollisuudet toimia kuin muilla vastaavilla toimi-
joilla Euroopassa. Tällöin myös kotimaisilla vakuutusyrityksillä olisi yhtäläiset mah-
dollisuudet toimia arvopaperimarkkinoilla.

Ministeriöllä ei resurssiensa puitteissa ole ollut mahdollisuutta työryhmän muistion
tarkempaan käsittelyyn. Lausuntopyyntö on osoitettu myös ministeriön hallinnonalalla
toimivien vakuutusyritysten valvontaviranomaiselle sekä edunvalvontajärjestöille.
Ministeriön näkemyksen mukaan asian jatkovalmistelussa tulee vakuutusyritysten etu-
jen näkökulmasta huomioida näissä lausunnoissa esitetty.
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Ministeriö kiinnittää huomiota siihen, että työryhmän muistioon liitetyissä lausunnois-
sa tuodaan esille, että joiltain osin asian valmistelu on jäänyt puutteelliseksi. Ministe-
riö katsoo, että arvopaperimarkkinoiden ja sitä koskevan sääntelyn merkittävyys huo-
mioiden asian valmistelun ja vaikutusten arvioimisen tulee olla huolellista ja kattavaa.

Kansliapäällikkö Kari Välimäki

Matemaatikko Harri Isokorpi


